CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS

ESCOLA DE ENSINO SUPERIOR DO AGRESTE PARAIBANO – EESAP

RESULTADO VESTIBULAR 2026.1

EDITAL Nº 16/2025

A Escola de Ensino Superior do Agreste Paraibano – EESAP, torna público a listagem de

classificados no 1º vestibular 2026.1, realizado por meio do edital 16/2025. Segue abaixo a classificação

geral e por curso:

CLASSIFICAÇÃO GERAL
NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA FERNANDA BANDEIRA LOPES  ***.104.074-** 676,1 1º

POLYANA GOMES CORDEIRO ***.752.577-** 666,1 2º

THIAGO MARREIRO TOMAZ DA SILVA  ***.174.764-** 662,7 3º

FLÁVIO MEDEIROS DE FREITAS ***.513.734-** 656,1 4º

DEBORA TRAJANO ***.016.014-** 606,2 5º

LIVYA FARIAS PALHANO ***.842.729.** 596,2 6º

MARIA YZABELLE MARQUES FIGUEIREDO  ***.171.124-** 596,2 7º

ARTHUR FÉLIX SOUSA DOS SANTOS LUCINO ***.999.484-** 596,1 8º

ERICK VENICIUS DOS SANTOS BEZERRA ***.381.444-** 586,2 9º

PEDRO HENRIQUE HILÁRIO DOS SANTOS ***.008.754-** 576,2 10º

PRISCILLA OLIVEIRA ALEIXO  ***.376.707-** 569,5 11º

MARIA CLARA MELO SANTOS ***.562.294-** 559,6 12º

ADAUTO PAULO RIBEIRO NETO ***.953.984-** 552,9 13º

JOANNE MAYELLE R. FERNANDES PESSOA ***.646.784-** 549,6 14º

LETICIA DA SILVA VIANA ***.720.454-** 549,6 15º

LUIZ EDUARDO PINHEIRO DO NASCIMENTO  ***.097.254-** 546,2 16º

LUCLÉCIA DA SILVA AMARO ***.030.984.** 539,6 17º

CARLA SUÊNIA DO NASCIMENTO FRANÇA ***.862.404-** 522,9 18º

JOÃO ERIK DE ANDRANDE BELO ***.688.854-** 522,9 19º

BRUNO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA ***.468.564-** 502,9 20º

JOANNA EMÍLIA DO NASCIMENTO ORANGE  ***.560.444-** 502,9 21º

GEORGIA SOARES FERREIRA DA SILVA ***.124.124-** 496,3 22º

JOÃO SILVA DE SOUZA NETO ***.066.074-** 496,3 23º

ISABELY MAURÍCIO MARCELINO  ***.623.514-** 493 24º

JOSÉ WILLTON CARDOSO MARINHO ***.526.154-** 493 25º

MARIA CLARA DOS SANTOS SOUSA ***.303.104-** 493 26º

MIKAEL DOS SANTOS BARBOSA  ***.512.004-** 479,6 27º

RENALY BARBOSA DA SILVA ***.349.024-** 473 28º

LAURA DOS SANTOS BEZERRA ***.918.724-** 469,7 29º

ANDERSON GONÇALVES ***.713.664-** 459,6 30º

MARIA EVELLY FIRMINO DOS SANTOS ***.722.374-** 456,3 31º

VICTOR MANOEL CEZARIO DOS SANTOS ***.570.077-** 456,3 32º

ESTEPHANY CAROLINE TORRES DA COSTA ***.402.064-** 452,9 33º

LYARA JULIA VIDAL DE MESQUITA ***.808.394-** 449,7 34º

CLARA MANOEL PEREIRA ***.713.654-** 446,4 35º

MARIA CLARA DA SILVA MARQUES ***.878.344-** 446,4 36º

RHAISSA KIVYA CORREIA DO NASCIMENTO  ***.623.084-** 436,3 37º

LUCAS GILSON DOS SANTOS ***.306.924-** 433 38º

EMILLY VITÓRIA SILVA RIBEIRO ***.907.074-** 426,4 39º

JEAN VITOR PERNAMBUCANO TEIXEIRA  ***.663.814-** 413,1 40º

MARIA DAS GRAÇAS ALVES DOS SANTOS ***.647.314-** 413,1 41º

MARIA DE FÁTIMA DE LIMA FERREIRA ***.921.424-** 413,1 42º

ADAUTO VITOR FERREIRA DO NASCIMENTO  ***.311.004-** 413 43º

ANA MARINA TRAJANO DA SILVA ***.109.494-** 413 44º

DANIEL EPITÁCIO SALES  ***.282.404.** 409,7 45º

GABRIELA AMORIM DOS SANTOS MACHADO  ***.332.714-** 409,7 46º

MARYANA ALCÂNTARA CAMPOS ***.794.997-** 406,4 47º

CLASSIFICAÇÃO POR CURSO
BACHARELADO EM DIREITO

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

THIAGO MARREIRO TOMAZ DA SILVA  ***.174.764-** 662,7 1º

JOSÉ VITOR DA SILVA LOURENÇO ***.225.804-** 596,2 2º

BRUNO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA ***.468.564-** 502,9 3º

GEORGIA SOARES FERREIRA DA SILVA ***.124.124-** 496,3 4º

JOSÉ WILLTON CARDOSO MARINHO     ***.526.154-** 493 5º

CLARA MANOEL PEREIRA     ***.713.654-** 446,4 6º

MARIA DE FÁTIMA DE LIMA FERREIRA     ***.921.424-** 413,1 7º

BACHARELADO EM FARMÁCIA

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ARTHUR FÉLIX SOUSA DOS SANTOS LUCINO ***.999.484-** 596,1 1º

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FLÁVIO MEDEIROS DE FREITAS ***.513.734-** 656,1 1º

PEDRO HENRIQUE HILÁRIO DOS SANTOS ***.008.754-** 576,2 2º

LUIZ EDUARDO PINHEIRO DO NASCIMENTO  ***.097.254-** 546,2 3º

JOÃO SILVA DE SOUZA NETO ***.066.074-** 496,3 4º

ESTEPHANY CAROLINE TORRES DA COSTA ***.402.064-** 452,9 5º

MARIA AMANDA DA SILVA SOUSA ***.426.444-** 366,4 6º

JOYCE CAMILE FREIRE RODRIGUES  ***.571.834-** 116,5 7º

BACHARELADO EM PSICOLOGIA

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JOANNA EMÍLIA DO NASCIMENTO ORANGE  ***.560.444-** 502,9 1º

MIKAEL DOS SANTOS BARBOSA  ***.512.004-** 479,6 2º

LAURA DOS SANTOS BEZERRA ***.918.724-** 469,7 3º

MARIA EVELLY FIRMINO DOS SANTOS ***.722.374-** 456,3 4º

JEAN VITOR PERNAMBUCANO TEIXEIRA  ***.663.814-** 413,1 5º

DANIEL EPITÁCIO SALES  ***.282.404.** 409,7 6º

MARYANA ALCÂNTARA CAMPOS ***.794.997-** 406,4 7º

BACHARELADO EM FISIOTERAPIA

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

POLYANA GOMES CORDEIRO ***.752.577-** 666,1 1º

PRISCILLA OLIVEIRA ALEIXO  ***.376.707-** 569,5 2º

MARIA CLARA DA SILVA MARQUES ***.512.004-** 479,6 3º

BACHARELADO EM TERAPIA OCUPACIONAL

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

LETICIA DA SILVA VIANA ***.720.454-** 549,6 1º

LUCLÉCIA DA SILVA AMARO ***.030.984.** 539,6 2º

BACHARELADO EM FONOAUDIOLOGIA

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

VICTOR MANOEL CEZARIO DOS SANTOS ***.570.077-** 456,3 1º

BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

GABRIELA AMORIM DOS SANTOS MACHADO  ***.332.714-** 409,7 1º

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PRISCILLA OLIVEIRA ALEIXO  ***.376.707-** 569,5 1º

JOSÉ WILLTON CARDOSO MARINHO ***.526.154-** 493 2º

ISABELY MAURÍCIO MARCELINO  ***.623.514-** 493 3º

MIKAEL DOS SANTOS BARBOSA  ***.512.004-** 479,6 4º

LYARA JULIA VIDAL DE MESQUITA ***.808.394-** 449,7 5º

MARIA DAS GRAÇAS ALVES DOS SANTOS ***.647.314-** 413,1 6º

MYLLENA KÉCIA DA SILVA  ***.575.324-** 389,7 7º

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA FERNANDA BANDEIRA LOPES  ***.104.074-** 676,1 1º

LUCAS GILSON DOS SANTOS ***.306.924-** 433 2º

ANA MARINA TRAJANO DA SILVA ***.109.494-** 413 3º

THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA ***.557.474-** 389,7 4º

ESTER MONTEIRO FRANÇA  ***.500.664-** 319,8 5º

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ADAUTO PAULO RIBEIRO NETO ***.953.984-** 552,9 1º

RHAISSA KIVYA CORREIA DO NASCIMENTO  ***.623.084-** 436,3 2º

BACHARELADO EM ARQUITETURA E URBANISMO

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ANDERSON GONÇALVES ***.713.664-** 459,6 1º

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

NOME CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DEBORA TRAJANO ***.016.014-** 606,2 1º

MARIA YZABELLE MARQUES FIGUEIREDO  ***.171.124-** 596,2 2º

MARIA CLARA DOS SANTOS SOUSA ***.303.104-** 493 3º

Obs:
1. As bolsas do vestibular 2026.1 seguem normativas expressas no edital nº 16/2025.

2. Caso seu nome não conste em nenhuma das listas acima, por favor entrar em contato
com a secretaria.

Emília Fernandes Pimenta

Diretora Acadêmica

João Antonio S. Araújo

Coordenador Geral